Rem ipsam qtiod a t t in e t ............. debito quidem, sed ex
mutua quae inter nos est charitate. En exhibeo Reuerendis- 
simae D. V. Originales literas, sigillo ac subscriptionibus mu
nitas, praedecessorum m eorum , qui ab annis octoginta hanc 
Albensem Custodiam contulerunt, sicut et Dominus Cardinalis 
Forgach Praedecessor meus D. Andreae Jankouich contulerat. 
Ego igitur Jus quo antecessores jnej usi fuere, in disputatio
nem adduci non patiar. Quod si haec Illustrissimus Dominus 
Nuncius Apostolicus sciuisset, haud dubie et Sedis Aposto- 
licae Legatum et Metropolitanum,in S u a e  D i o e c a e s i  a l i e 
n i  M e t r o p o l i t t a e  S u f f r a g a n e o  in tali praesertim Causa, 
iudicio sisti inaudito, ac insolito prorsus exemplo noluisset.

Vestrae autem Reuerendissimae D. priuatim, ut Amico 
suggero: In Ilungaria ante Lutteri exortum, imo ab ipsa pri
ma Ilungarorum  Christianitate, eam legem ac consuetudinem 
fuisse (uideantur Articulus 19. Anni 1471 , E t Articulus 45 
Anni 1486) ut si quis Clericus immediate ad summum Pon
tificem recurreret, ommisso Judicio Regni Ordinario beneficio 
priuaretur seculares autem capite plectentur. Quocirca, nisi me 
Sedis Apostolicae dignitas (quam ut pupillam oculi obseruo)
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retardaret facile esset in liis Comitys publico edicto declarari 
D . Hieroicium Beneficia omnia amisisse. Quocirca mi Domine 
Reuerendissim e, caute et cum charitate in hisce rebus proce
dendum nec putet Reuerendissima D. V. quod cum Metropo
litanis, ac Legatis Apostolicis in sua Dioecaesi ita procedere 
possit, ac Domini in Ecclesia sua cum suis Capellanis. Posony 
28 Juny Anno 1618.

Reuerendissimae D. V. frater

Archiepiscopus Strigoniensis m. p.
Kivül: „Paria litterarum dominj Archiepiscopi Strigo-

niensis Petri Pazman qui in simili c a s u .................contrarium
ad Zagrabiensem Episcopum Petrum Domitrovit. Anno 1618.“ 
Jelen századi kéztől: Archiepiscopus Petrus Pazman reprobat 
in Episcopo Zagrabiensi Petro Domitrovits quod Metropolitam 
et Legatum Apostolicum in Jus vocare praesumpserit 1618.

Ezen azonkori másolat a győri káptalan sekrestyéjében 
39-ik fiók, 4 csomag, 23. sz. a. feltalálható.
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l’ázmán Péter  b ibornok véleményt á<l a gyűri ö rkanonokság  végeit a k a 

locsai érsek  és Bnlásfl'y Tamás küzt támadt viszályról . 1618. Ucc. 1 3 -kán .

Sacratissima Oaesarea Regiaque Maiestas Domine Domine
Clementissime.